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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CACCIAPAGLIA CLAUDIO 660979 V 3 V 1  0,500 -2  14LEACS

 2 POSTORINO ALESSANDRO 137304 4 V V 2  0,500  0  16LICS

 3 VAROTTO LORENZO 144387 V 4 1 0  0,250 -8  10PDIMP

 4 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 2 2 V 1  0,250 -6  10FGDAU

 5 FALASCHI LUCA 113573 V V V V  1,000  16  20RMCS

 2Girone N.

 1 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 0 2 3  0,000 -12  8PDCOM

 2 TALLARICO VINCENZO 648911 V 1 3 V  0,500 -1  14PDIMP

 3 LANARI ILDO 638344 V V 3 V  0,750  8  18RMCS

 4 PAROLI GIULIO 106688 V V V V  1,000  11  20LICS

 5 GUARNERA GIACOMO 666542 V 2 4 1  0,250 -6  12MIACC

 3Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V  1,000  11  20MIGIR

 2 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 1 1 3 1  0,000 -14  6RMCS

 3 LUZZO ANTONIO 692568 4 V V 3  0,500  2  17RMGRE

 4 FILIPPI FABRIZIO 119138 2 V 4 4  0,250 -3  15LICS

 5 SERAFINO UMBERTO 107801 2 V V V  0,750  4  17FGDAU

 1 / 2Girone N.

 1 FALASCHI LUCA 113573 V V V V  1,000  10  20RMCS

 2 LUZZO ANTONIO 692568 2 V V V  0,750  7  17RMGRE

 3 POSTORINO ALESSANDRO 137304 4 4 V V  0,500  3  18LICS

 4 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 2 0 1 V  0,250 -9  8FGDAU

 5 VAROTTO LORENZO 144387 2 1 4 2  0,000 -11  9PDIMP

 2 / 2Girone N.

 1 PAROLI GIULIO 106688 4 V V V  0,750  10  19LICS

 2 SERAFINO UMBERTO 107801 V 4 V V  0,750  6  19FGDAU

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 3 V V V  0,750  6  18PDIMP

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 1 1 3 V  0,250 -6  10PDCOM

 5 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 0 3 0 1  0,000 -16  4RMCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V  1,000  12  20MIGIR

 2 LANARI ILDO 638344 1 V V V  0,750  2  16RMCS

 3 CACCIAPAGLIA CLAUDIO 660979 1 4 2 1  0,000 -12  8LEACS

 4 FILIPPI FABRIZIO 119138 4 3 V 0  0,250 -5  12LICS

 5 GUARNERA GIACOMO 666542 2 2 V V  0,500  3  14MIACC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 1,00  26  40  14 1 1  1001

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 1,00  23  40  17 2 2  1003

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,88  21  39  18 3 3  1002

 107801 SERAFINO UMBERTO FGDAU Qualificato 0,75  10  36  26 4 4  1002

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,75  10  34  24 5 5  1003

 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE Qualificato 0,62  9  34  25 6 6  1001

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,62  5  32  27 7 7  1002

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,50  3  34  31 8 8  1001

 666542 GUARNERA GIACOMO MIACC Qualificato 0,38 -3  26  29 9 9  1003

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,25 -8  27  35 10 10  1003

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO LEACS Qualificato 0,25 -14  22  36 11 11  1003

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,25 -15  18  33 12 12  1001

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,12 -18  18  36 13 13  1002

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,12 -19  19  38 14 14  1001

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO RMCS Qualificato 0,00 -30  10  40 15 15  1002
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FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)
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GUARNERA GIAC - MIACC (Milano)

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

SERAFINO UMBE - FGDAU (Foggia)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

VAROTTO LOREN - PDIMP (Padova)

CACCIAPAGLIA  - LEACS (Galatina)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)

TRAMBAJOLO AM - RMCS (Roma)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 107801 SERAFINO UMBERTO2 DAUNO FOGGIA30/11/63

 113573 FALASCHI LUCA3 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 648911 TALLARICO VINCENZO4 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 630711 CARMINA RICCARDO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 638344 LANARI ILDO6 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 692568 LUZZO ANTONIO7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/07/62

 137304 POSTORINO ALESSANDRO8 FIDES LIVORNO05/08/63

 666542 GUARNERA GIACOMO9 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/06/62

 119138 FILIPPI FABRIZIO10 FIDES LIVORNO15/08/46

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO11 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE18/11/63

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE12 DAUNO FOGGIA26/09/61

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO13 COMINI PADOVA31/08/55

 144387 VAROTTO LORENZO14 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO15 CLUB SCHERMA ROMA25/06/55
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